EDITAL Nº 184/2016 – SEC

Divulga Curso de Extensão em
PRODUÇÃO DE MUDAS.

O Diretor Geral da Faculdade Campo Real, no uso das atribuições que lhe são

conferidas por lei, DIVULGA Curso de Extensão em PRODUÇÃO DE MUDAS.

Professor(a) Coordenador(a): Mateus Tagliani

Professor(a) Ministrante: Mateus Tagliani

Público-alvo: Alunos - Professores - Comunidade.

Local: Campo Real

Data: 12/11/2016

Horário: 8h-17h

Investimento:

Aluno Campo Real: R$ 90,00 (R$ 50,00 na inscrição e R$ 40,00 no cartão)

Comunidade externa: R$ 150,00 (R$ 80,00 na inscrição e R$ 70,00 no cartão)

Número de vagas: 100 (mínimo 50)

Inscrições até 11.11.2016, na Secretaria do CT.

            Guarapuava, 11 de outubro de 2016.

Edson Aires da Silva
Diretor Geral